ПРОТОКОЛ
признания аукциона несостоявшимся

4 декабря 2015 года, 09:00
Нижегородская область, г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2, зал заседаний
На заседании постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества присутствовали:
Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области, председатель комиссии;

Каторгина И.В. – аналитик 2 категории сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гаврилова И.В. – начальник отдела правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Климова Н.И. – начальник сектора архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Мубарякшина Л.П. – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме по продаже муниципального имущества проводится на основании постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от  20.10.2015  № 958.

Информация о проведении аукциона была размещена на официальном сайте администрации городского округа г. Первомайск Нижегородской области  www.1maysk.ru и на официальном сайте Правительства РФ www.torgi.gov.ru.

Заявки принимались по рабочим дням с 02.11.2015 по 27.11.2015 включительно с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 часов по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,                         пл. Ульянова,   д. 2, каб. 54.
Предметом аукциона является:

автомобиль легковой комби (хэтчбек) марки ВАЗ 21140 с идентификационным номером (VIN): ХТА21140074328570, номером двигателя: 4521457, моделью двигателя: 2111, мощностью двигателя: 76,6 л.с. (56,3 к.Вт), бензиновым типом двигателя, номером кузова: ХТА21140074328570, пробегом: 137045 км, цветом: светло-серебристый металлик, 2007 года выпуска.
 Поскольку на приобретение предметов аукциона заявок не поступило, комиссия решила:

признать несостоявшимся аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме по продаже автомобиля легкового комби (хэтчбек) марки ВАЗ 21140 с идентификационным номером (VIN): ХТА21140074328570, номером двигателя: 4521457, моделью двигателя: 2111, мощностью двигателя: 76,6 л.с. (56,3 к.Вт), бензиновым типом двигателя, номером кузова: ХТА21140074328570, пробегом: 137045 км, цветом:                      светло-серебристый металлик, 2007 года выпуска.
Решение принято единогласно.
Председатель комиссии                                                                                                    А.А.Крепков
Секретарь комиссии                                                                                                       И.В.Каторгина